РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красногорская сельская Дума

Котельничского района Кировской области
второго созыва

РЕШЕНИЕ

04.06.2010 № 83
с. Красногорье

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
территории Консногорского сельского
поселения

На основании статьи 8 пункт 21 Устава поселения, проведённых публичрА
слушаний с результатом итогового документа , Красногорская сельская Дума РЕШИ, у,
1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории муниципалы , р
образования Красногорское сельское поселение Котельничского района Кирове .' й
области. !'■
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3.Обнародовать данное решение в информационном бюллетене правовых актов пу рм
вывешивания в общественных местах по адресу: с. Красногорье, ул. Школьная,1 мага_цн
ЧП Пантелеева В.В., Кр сногорская сельская библиотека- с. Красногорье, ул. Советская,

В.Я. Коноплев